nanna. id sunt. kasasas kasalibus. ortis. ortalibus. arboribus. terras. et ni.
neas. linares kannamares. cultura. uel. erenum. et sua superposita. cura
exio et regresio. et petras petraribus. propter remedium anime mee in tali
uidelicet racione dum uixero ego galindo. sic teneo in seruicio sancti andree.
et afronta ipsa che omnia de parte orientis. in serra auichone. et de occiduo.
in ipsa uia qui pergit ad ipsas churtes. et de circi in ipssa uilla de sarannana.
et de meridie in riuo autès. Quantum infra istas afrontaciones includunt sic
dono...... ipsum meum alaudem. ad domum sanco apostoli. et a fratres ibi
seruientes ab omni integritate. et est manifestum. si quis contra ista.karta
ueuerit ad inrumpendum. non ohc ualeat uindikare. sed in duplo uobis coni-
ponat. et in antea isla karta firma et stabilis permaneat omnique tempore.
Facta isla karta donacionis. uiii. kls. occtuber arno xxuiiii regnante rotberto
rege. =Sig ajt num galindo qui isla karta ragoui scribere et testes firmare.=
Sig inum mir.=Signum salamone.=Sig num uuitardo.=aj^ERMEN-
G\VDVS CHOMES =Oruc prbr. scripsitQtdie et anuo quod supra.»
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demés iglesies sufragànies, de consell dels canonges d'Urgell y par-
roquians d'aquests llocs'.

Com el cenobi de Sant Andreu havia arribat a una gran
pobresa' y tal volta en aquesta data ja era extingit, no podrien

servir l'iglesia de l'alou de La Salsa, per qual motiu els parro-
quians acudiren a llur bisbe, qui, pera que sigués millor servida,
l'entregà al monestir de Solsona.

MADRONA

En 1559, en Joan de Josa y Cardona's titula senyor de les
baronies de Madrona, Altés, Ciuró, Ugern, Castellar y Pinós', y la
de La Salsa, segons altres documents, de quals baronies en Gui-
11em Ramon de Josa y de Peguera, en i68o, per la seva mare, na

Marina, viuda de Joan de Josa, domiciliats a Barcelona, féu cabre

-var els rèdits.

Encara que del castell de Madrona, que formava part de les
referides baronies, no n'he trobades noticies en aquest arxiu, me-

reix un record per l'esvelt temple, sobre qual espatller s'apoiava

i) «In omnipotentis dei nomine. Ego petrus dei disposicione urgellen-
sium presol. per banc scripturatn mee donationis. dono ecclesie S. marie cel

-sone et eius canonice. ecclesiam S. martini de albespi. simul cum ecclesia Sci.
saturnini de salsa. cum omnibus aliis ecclesiis que infra terminos istius castris
sunt uel in antea erunt. cum concilio canonicorum sedis urgelli. et cum consi-
lio parrochianorum istorum honorum. Dono quidem prephaias ecclesias ¡am
dicte S. marie celsone et eius canonice. hoc est cum, terris et uineis. cum deci-
mis et primiciis. seu cuto oblationibus uiuorum uel defunctorum. nec non
cum stabilimento clericorum. et seruiciis eorutn. Sicut superius scriptum est
indominiutn et potestatem trado prenominate Sce. marie celsone et canonico-
rum eius ad habendum et possidendutn omni tempore. Si quis contra hanc
cartam uenerit ad inrumpendum non hoc ualeat uendicare sed componat in
quadruplum. quod nitebatur aullerre. _et semper habeat eas S. maria celsone
salua reuerencia sedis urgelli et episcopi et canonicorum eius. =Actum est
hoc .11. idus aprilii. Anuo .NI.C.XXX.III. incarnacionis xpi. Sig num petri
episcopi. Qui hanc scripturam scribere iussit et manu propria firmauit et subs-
criptis testibus firmare mandauit. Sig Iji num petrus guilelmi archi diachoni.
Sig i num bernardi de benauent. Sigrjenuat guilelmi de torroia. Sig 	 num
Geraldi archidiachoni. Sig	 num berengarii. Sig >D num Raimundi umberti.
Sig	 nuni Guilelmi fui eius. Sigíjtnum Petri berengarii. Sig 	 num arnalli
Berengarii. Sig	 num Raimundi udalgarii. Si,íje num ermeseudis uxoris eius.
=Arnallus presbyter qui hoc scripsit fj1 die et anno notatus superius.»